МБОУ "СОШ п. Опытный"

Цивильского муниципального округа

ПРИКАЗ

О службе школьной медиации

от 29.12.2023       314

дата приказа       № приказа

" В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ ""Об

образовании в Российской Федерации"" и письмом Минобразованияя Чувашии от

28.11.2019г. №02/13-15675, с учетом мнения Управляющего совета школы   ( протокол №3

от 27.12.2023)

               1. Утвердить Положение о службе школьной медиации в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении ""Средняя общеобразовательная школа п.

Опытный"" Цивильского района Чувашской Республики (Приложение1)

               2. Утвердить состав комисси по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении ""Средняя общеобразовательная школа п. Опытный"" Цивильского района

Чувашской Республики в количестве 6 человек из равного числа:

1) Пыренкова С.В., заместитель директора, председатель

2) Никитенко И.В.педагог-психолог, член;

3) Хвостенкова О.А., учитель, член

4) Зайцева А.С., родитель

5) Антонов А.В., родитель

  6) Симакова О.В., родитель

                3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о службе

школьной медиации   в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

""Средняя общеобразовательная школа п. Опытный"" Цивильского района Чувашской

Республики

                4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

   Директор                                 Фадеева Г.Г.

		2024-05-06T11:53:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ОПЫТНЫЙ" ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	I am the author of this document